RADO
ADE

PRIMER CUATRIMESTRE

RSO OORDINADOR/A A
1° Grupo 1° Tonda Garcia, M2 Victoria vicky@um.es
1°. Grupo 2° Bi Pemartin Gonzalez-Adalid, Maria pemartin@um.es
1°. Grupo 3° Montaner Salas, Pilar montaner@um.es
1°. Grupo 4° Popa, Simona Petronela sp.popa@um.es
12 Grupo 5° Giménez Espin, Juan Antonio jagimenez@um.es
1°. Grupo 6° Sanchez de la Vega, Maria del Mar marvega@um.es
2°. Grupo 1° Candel Sanchez, Francisco fcandel@um.es
2°. Grupo 2° Bi Burgos Hernandez, Albert albert@um.es
2°, Grupo 3° Pefarrubia Blasco, Diego diegope@um.es
2°. Grupo 4° Santos Jaén, José Manuel jmsj1@um.es
2°. Grupo 5° Madrid Garre, Maria Feliz mfmadrid@um.es
3°. Grupo 1 Buendia Azorin , José Daniel jdbuen@um.es
3°. Grupo 2 Bi Marin Hernandez, Salvador salvlau@um.es
3°. Grupo 3 Lucas Pérez, Encarnacion me.lucas@um.es
3°. Grupo 4 Bafos Cuello, José Antonio jabc@um.es
4°, Grupo 1 Lépez Yepes, José Andrés jalopez@um.es
4°. Grupo 2 Bi Sanchez Ballesta, Juan Pedro juanpsb@um.es
4°, Grupo 3 Lépez Lopez, Inés ineslop@um.es

4°, Grupo 4

Gimeno Arias, Fernando

fernando.gimeno@um.es
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